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Strona internetowa 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  bez  możliwości 
prowadzenia negocjacji  złożonych ofert: o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w zł równowartość 
kwoty 215 000 euro pn. „Dostawa samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym”. 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W związku z poniższym pytaniem otrzymanym w dniu 03.01.2023r., dotyczącym treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019r. - Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.)  Zarząd  
PPUH  „RADKOM” Sp.  z o. o. udziela poniższych wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
SWZ 3.3 
2. Zamawiający przed ostatecznym wyborem oferty zastrzega sobie możliwość dokonania oględzin, oraz 
sprawdzenie stanu technicznego samochodu. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający podczas odbioru pojazdu ma 
możliwość sprawdzenia pojazdu na wybranej stacji diagnostycznej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyżej zaproponowany zapis. 
 
Pytanie nr 2 
Projekt umowy §4.2. Wykonawca zapewni dostępność serwisu, przy czym czas reakcji nie może być 

dłuższy niż 24 godziny (poniedziałek-piątek z wyłączenie dni ustawowo wolnych od pracy) od daty 

zgłoszenia wady/usterki/awarii. Awaria powinna być usunięta bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni 

kalendarzowych. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca zapewni dostępność serwisu, przy 

czym czas reakcji nie może być dłuższy niż 48 godzin roboczych od daty zgłoszenia 

wady/usterki/awarii. Awaria powinna być usunięta bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni 

roboczych? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji §4. ust. 2. pkt. a) projektu umowy. 
 
Pytanie nr 3 
Projekt umowy §7. 

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenia kar umownych z 1,5% na 0,75%, 0,5% na 0,25% oraz 20% 

na 10%? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji §7. ust. 1. i 3 projektu umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.)  Zarząd  PPUH  „RADKOM” Sp.  z o. o. dokonuje 
modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia: 

 
 

I. W załączniku nr 6 – projekt umowy §4. ust. 2. pkt. a) jest:  
Wykonawca zapewni dostępności serwisu, przy czym czas reakcji nie może być dłuższy niż 24 godziny 
(poniedziałek - piątek z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia 
wady/usterek/awarii. Awaria powinna być usunięta bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni 
kalendarzowych. 
 
powinno być: 
Wykonawca zapewni dostępność serwisu, przy czym czas reakcji nie może być dłuższy niż 48 godzin 
(poniedziałek - piątek z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia 
wady/usterki/awarii. Awaria powinna być usunięta bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni roboczych? 
 
II. W załączniku nr 6 do SWZ – projekt umowy §7. ust. 1 jest:  
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umownie: 

a)  w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy w wysokości 1,5% wynagrodzenia brutto całości umowy, 

b) karę umowną z tytułu nieterminowej dostawy przedmiotu umowy, w wysokości 0,5% wartości 
umowy brutto za każdy dzień zwłoki. 

c) karę umowną z tytułu nieterminowego serwisu przedmiotu umowy, w wysokości 0,5% wartości 
umowy brutto za każdy dzień zwłoki o którym mowa w § 4. pkt. 2a).  

 
powinno być: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umownie: 

a)  w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy w wysokości 0,75% wynagrodzenia brutto całości umowy, 

b) karę umowną z tytułu nieterminowej dostawy przedmiotu umowy, w wysokości 0,25% wartości 
umowy brutto za każdy dzień zwłoki. 

c) karę umowną z tytułu nieterminowego serwisu przedmiotu umowy, w wysokości 0,25% wartości 
umowy brutto za każdy dzień zwłoki o którym mowa w § 4. pkt. 2a).  

 
III.  W załączniku nr 6 do SWZ – projekt umowy §7. ust. 3. jest:  

 Łączna wysokość  kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości netto umowy.  
 
powinno być: 
Łączna wysokość  kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości netto umowy. 
 
 
Pozostałe wymagania  i zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

 

Kierownik Zamawiającego 
Waldemar Kordziński – Prezes zarządu 

Zbigniew Banaszkiewicz - Wiceprezes Zarządu 


